SỞ Y TẾ NINH THUẬN

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /KSBT-TCHC Ninh Thuận, ngày        tháng          năm 2024

V/v

     T         ố 150/2020/TT-BCA

               Kính gửi:  C    ơ  vị, doanh nghiệp kinh doanh

                                                                                                 .

 Că     Biên b n họp H i  ồng Khoa học-Kỹ thuật ngày 09/4/2024 về xét

nhu c u mua                          ,        ,       .

 Thực hiện công tác  CCC v  CNCH             ị    ố      - S T

    Trung tâm Kiểm soát bệnh tật   ơ  vị c n                     thực hiện

phòng cháy      cháy,                          T         ố          TT

BCA. Trân trọng kính mời      ơ  vị, doanh nghiệp     ă    ực, kinh nghiệm

v   ó  iều kiệ        i       i   ồ                          ,

 Danh mục mời báo giá:

STT Danh mục ĐVT Số lượng

1

B     ó   HL     a cháy, c u n n, c u h  theo

T         ố          TT-BCA (Qu n, áo, nón,  ng,

 ă          a cháy)

   03

2 Mặt n   ọ                C N   :      L T XH  C i 03

1. Hình th c báo giá: trọn gói

2. Thời gian nhận báo giá: từ ngày 08/5/2024   n h t ngày 17/5/2024.

3. Yêu c u báo giá:

- Báo giá thể hiện rõ ngày, tháng,  ă           v    ời h n hiệu lực tối

thiểu là 01 tháng từ ngày phát hành.

- Báo giá bao gồm thu  VAT và chi phí có liên quan.

- Báo giá ph i   ợc niêm phong và ngoài phong bì ghi BÁO GIÁ Đ

B O HỘ  AO ĐỘNG CH A CHÁ , C U N N, C U HỘ

Các          iệ  tham gia báo giá gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tậ    ịa

chỉ: số 47 Lê Hồ             ờng Mỹ H ơ    T       R   - Tháp Chàm, tỉnh

Ninh Thuận, số  iện tho i liên hệ: 0259.3823.070, Phòng Tổ ch c - Hành

Trân trọng c   ơ !

Nơi nhận:
- N    rê ;

-     Gi    ốc;

- TT-GDSK (Website ngành);

- L  :  T, KHTC, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Trọng Hoàng Vinh

		hoangvinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-08T10:16:11+0700

		2024-05-08T10:38:50+0700

		2024-05-08T10:39:17+0700

		ttksbt@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-08T10:40:40+0700